名称 姓名

优秀学生共产党员 徐乐

优秀学生共产党员 陈扬洋

先进基层党组织 2019级硕士研究生党支部

艺术学院2021年优秀学生共产党员及先进基层党组织候选名单公示

    根据组发〔2021〕41 号《关于评比表彰 2021 年度江苏大学“优秀共产
党员” “先进基层党组织”的通知》要求，经支部推荐，院党委审定，拟推
荐优秀学生党员、先进学生党支部候选名单如下，现予公示。

公示期为3天：10月18日——10月20日。
有意见者请在公示期内以口头或书面形式向学院反映，反映情况要实事求是，
具体真实，以便调查核实。意见受理电话：88791678

                                          江苏大学艺术学院
                                          二Ο二一年十月十八日